
SÅLD

REF. VAL25625

350 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i El Pla del Real, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  El Pla del Real »  46010

2
Sovrum  

2
Badrum  

118m²
Planlösning

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

118 m² lägenhet mycket ljus och solig, belägen på översta
våningen i en byggnad i stadsdelen Pla del Real, redo att
flytta in och nyligen mycket välrenoverad med en mycket
funktionell layout.

Det är en 118 m² lägenhet belägen på översta våningen i en byggnad i Pla del Real,
med trevlig fri utsikt och parkering i samma byggnad.

Lägenheten har totalrenoverats nyligen med en praktisk och funktionell layout som
maximerar det naturliga ljuset och utnyttjar alla utrymmen. Resultatet: ett oerhört
ljust och glatt hem med stora utrymmen och trevlig fri utsikt från nästan alla rum.
Materialen i hela hemmet är av högsta kvalitet och stor uppmärksamhet på detaljer
kan ses överallt.

En entré leder direkt till vardagsrummet, ett rum med stora fönster med öppen utsikt
och orienterat i öster, så att de får den trevliga morgonsolen. Nedan är köket, fullt
utrustat med vitt glas, gott om skåputrymme och utrustade apparater av ledningar.
Nattområdet inkluderar ett sovrum med ett omklädningsrum och eget badrum och
ett dubbelrum med ett annat komplett badrum.

Hela lägenheten har individuell uppvärmning av radiatorer, allmän luftkonditionering
med kanaler, naturliga trägolv, interiört snickeri i vitlackerat trä och dubbelglas och
termisk och akustisk isolering. Dessutom har den ett bekvämt garageutrymme i
samma byggnad.

Kontakta oss för mer information eller för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/val25625

Hiss, Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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